ZALACZNIKNR 1 DO GMINNEGO PROGRAMU OPIEKINAD ZABYTKAMI
NA LATA 2011-2014 DLA GMINY DRAWNO

Wykaz zabytkow nieruchomych wpisanych do rejestru zabytkow

L.p.

©

10.
11.
12.

13.

14.
15.

Miejscowos¢

Barnimie

Brzeziny
Brzeziny

Dominikowo
Drawno
Drawno

Drawno
Drawno
Kietpino
Kietpino
Konotop
Konotop

Niemiensko
Swieciechéw
Swieciechéw

na terenie Gminy Drawno

Obiekt

kosciét NSPJ

kosciét Nawiedzenia
NMP

patac

koscidt Wniebowzigcia
NMP

spichlerz ul. Jeziorna 2
teren Starego Miasta
kosciot MB
Nieustajgcej Pomocy
zamek (ruiny)

park dworski

dwér wraz z oficynami
park dworski
patac/ruina/

patac mysliwski z
otoczeniem

patac

park dworski

Nr rejestru

189

287
302

190
249
185

266
303
186
300/79*
88

321

177
176
176

Data wpisu

1956-12-08

1958-06-18
1958-07-05

1956-12-15
2006-01-17
1956-11-13

1958-01-28
1958-07-05
2004-12-07
1990-10-30
2001-12-06
1958-09-12

2004-08-19
2004-08-19
2004-08-19



